2020 במברונ 03
חשון תשפ"א ז"ט

לכבוד
,מר ישראל כ"ץ

שר האוצר

העלאת גיל פרישה לנשיםהנדון:

סוגיית גיל הפרישה לנשים מעסיקה את מדינת ישראל כבר שנים ארוכות, ובימים אלה עולה שוב

על סדר היום. אני סבורה כי העלאת גיל הפרישה עשויה לטמון בחובה עלייה בשיעורי התעסוקה

והצמיחה במשק, הגדלת קצבת הפנסיה לנשים בפנסיה צוברת ואף לעלייה בהכנסות הממשלה.